A garantia de execução é independente de eventual garantia do produto ou serviço prevista neste Termo de Referência.

18. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO[A54]

18.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável  é de R$ R$ 55,60 (cinquenta e cinco reis e sessenta centavos) por m³ (metro 
cúbico), totalizando R$ 1.779,20 (hum mil, setecentos e setenta e nove reais e vinte centavos) mensalmente e R$ 21.350,40 (vinte e um reis e quarenta 
centavos) anualmente.

 

19. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

19.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.